
Pachet SERVICIUL PUBLIC DE GEST.A CAINILOR FARA STAPAN SLATINA

I.D.: 68770113

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.008,30 RON - 1.008,30 RON

Descriere: Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA CANVAC
R 1DZ (60FL/CUT) CC0912 FL LEI 1 2.89 240 2.89 693.6 9.00% 62.42 VITAMINA C 10% 100ML
FP (15 BUC/BAX) MF10317 FL LEI 1 9.98 5 9.98 49.9 9.00% 4.49 BOROGLUCONAT DE CALCIU
100ML RO (15 fl/bax) 1177 FL LEI 1 11.4 5 11.4 57 9.00% 5.13 AMOXYCEN 200 LA INJ. X 100ML
(10FL/BAX) A2 Buc LEI 1 41.56 5 41.56 207.8 9.00% 18.7. ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE
PRET NR. : 220405420/29.04.2022.
